
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 27.aprīlis                                                                      protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS Nr. 22. 

Par cenrāža “Cenrādis par Ķekavas novada pašvaldības informatīvo stendu  

izmantošanu īslaicīgas reklāmas vai reklāmas objektu (afišu, plakātu, sludinājumu) 

izvietošanai”  apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības informatīvo stendu pieejamību 

iedzīvotājiem un citām interesentu grupām, konstatēts: 

1. Ķekavas novada teritorijā ir izvietoti 29 Ķekavas novada pašvaldībai piederoši informatīvie 

stendi; 

2. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2022.gada 13.aprīļa pieņemtajiem saistošajiem noteikumiem 

“Par vizuālās informācijas izvietošanu publiskās vietās un pašvaldības nodevu Ķekavas 

novadā” 27.punktu, pakalpojuma cena par reklāmas materiālu izvietošanu tiek noteikta saskaņā 

ar apstiprināto cenrādi; 

3. Ķekavas novada pašvaldības informatīvo stendu izmantošana saimnieciskajai darbībai vai 

politiskajām reklāmām ir vērtējama kā maksas pakalpojums, apstiprinot maksas pakalpojumu 

cenrādi, savukārt par stendu izmantošanu valsts un pašvaldības iestāžu (tajā skaitā pašvaldības 

kapitālsabiedrību) vajadzībām vai informācijas izvietošanai ar kultūras, dabas un veselības 

aizsardzības, sporta, izklaides un sociāla rakstura tematiku, bez komerciāla rakstura, nosakāma 

atlaide 100% apmērā; 

4. cenrāža “Cenrādis par Ķekavas novada pašvaldības informatīvo stendu izmantošanu īslaicīgas 

reklāmas vai reklāmas objektu (afišu, plakātu, sludinājumu) izvietošanai” izstrādāts atbilstoši 

Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 10.marta instrukcijai Nr. 15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība”. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

a) apakšpunktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2022.gada 21.aprīļa sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire), "Pret" – 

nav, "Atturas" – 2 (Arnolds Keisters, Juris Jerums),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

1. Apstiprināt cenrādi “Cenrādis par Ķekavas novada pašvaldības informatīvo stendu izmantošanu 

īslaicīgas reklāmas vai reklāmas objektu (afišu, plakātu, sludinājumu) izvietošanai” 

(pielikums). 

2. Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei nodrošināt apstiprinātā maksas pakalpojumu 

cenrāža brīvu pieejamību Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē. 

3. Atcelt Ķekavas novada domes 2020.gada 15.oktobra lēmumu Nr.22 “Par cenrāža “Cenrādis par 

Ķekavas novada pašvaldības informatīvo stendu izmantošanu īslaicīgas reklāmas vai reklāmas 

objektu (afišu, plakātu, sludinājumu) izvietošanai” apstiprināšanu”, protokols Nr.29. 

 

Pielikumā: cenrāža “Cenrādis par Ķekavas novada pašvaldības informatīvo stendu izmantošanu 

īslaicīgas reklāmas vai reklāmas objektu (afišu, plakātu, sludinājumu) izvietošanai” projekts. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2022.gada 27.aprīļa sēdes  

lēmumam Nr. 22 (protokols Nr.14.) 

 

Cenrādis par Ķekavas novada pašvaldības informatīvo stendu izmantošanu 

īslaicīgas reklāmas vai reklāmas objektu (afišu, plakātu, sludinājumu) 

izvietošanai  
 

1. Pakalpojuma cena par visu informatīvo stendu izmantošanu uz vienu nedēļu 

Papīra A formāta 

izmērs 
cm2 1 cm2 izmaksas 

Cena bez 

PVN, 
PVN, 

Cena 

ar 

PVN, 

EUR EUR EUR 

1.   A1 4995,54 0,00019 190,31 39,96 230,27 

2.   A2 2494,8 0,00019 95,04 19,96 115,00 

3.   A3 1247,4 0,00019 47,52 9,98 57,50 

4.   A4 623,7 0,00019 23,76 4,99 28,75 

5.   A5 310,8 0,00019 11,84 2,49 14,33 

6.   A6 155,4 0,00019 5,92 1,24 7,16 

 
 

2. Atlaides  

Apraksts Atlaide 

2.1. valsts un pašvaldības iestādēm (tajā skaitā pašvaldības 

kapitālsabiedrībām) 100% 

2.2. informācijas izvietošanai ar kultūras, dabas un veselības aizsardzības, 

sporta, izklaides un sociāla rakstura tematiku bez komerciāla rakstura 100% 

3. Samaksa par pakalpojumu maksājama saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” izrakstīto rēķinu bezskaidras 

naudas norēķinu veidā ar kredītiestāžu starpniecību vai ar pārskaitījumu bankas kontā. 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 


